[bookmark: _Hlk207718885]履行実績調書
令和　　年　　月　　日
(あて先)名古屋市長

(落札候補者)　所在地
商号又は名称
役職名
氏名

次のとおり、令和7年12月2日付で公告のありました「名古屋市天白区役所におけるマップ広告掲出事業」にかかる入札公告に定める競争入札参加資格につきまして、下記のとおり履行実績を有しておりますので届け出ます。
あわせて、下記事項を証明できる書類（行政財産使用許可書、広告掲出事業契約書等の写し等）を添付します。

記

	業務内容

	名古屋市

	履行期間

	履行場所

	契約期間

	概    要

    履行実績調 書   令和    年    月    日   ( あて先 ) 名古屋市長     ( 落札候補者 )   所在 地     商号又は名 称     役職 名     氏 名       次のとおり、令和 7 年 12 月 2 日付 で公告のありました「名古屋市天白区役所にお けるマップ広告掲出事業 」にかかる 入札公告に定める 競争入札参加資格につきまし て、下記のとおり履行実績を有しておりますので届け出ます。   あわせて、下記事項を証明できる書類（行政財産使用許可書、広告掲出事業契約 書等の写し 等 ）を添付します。     記

業務内容

名古屋市

履行期間

履行場所

契約期間

概      要